i
PACH

UCA

PRESIDENCIA MUNICIPAL

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Enero-marzo

Enero-marzo

Enero-marzo

Enero-marzo

Enero-marzo

Enero-marzo

Enero-marzo

Enero-marzo

Enero-marzo

En Bici Por
Pachuca

En Bici Por
Pachuca

En Bici Por
Pachuca

Moviendo a
Pachuca

Moviendo a
Pachuca

Moviendo a
Pachuca

Pachuca
Deportista

Pachuca
Deportista

Pachuca
Deportista

Porcentaje de
eventos en
bicicleta

Porcentaje de
préstamo de
bicicletas

Porcentaje de
difusion de
eventos

Porcenteje de
activaciones
fisicas

Porcentaje de
difusion de
activaciones

Porcentaje de
caminatas y
otros

Porcentaje de
actividades
deportivas

Porcentaje de
apoyos

Porcentaje de
cursos

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Mide
diagnosticos

Mide hectareas

Mide normas y
riesgos

Mide mapas

Mide hectareas

Mide anexos y
gias

Mide revisiones
y asesorias

Mide POA«s
elaborados

Mide
anteproyectos

MUNICIPID DE PACHLCA DE SOTO
INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPID DE PACHUCA DE SOTD, ESTADD DE HIDALGO

Fraccién V - Los indicadores relacionados con temas de interés publico o trascendencia social que conforme a sus funciones, deban establecer.

Total de
diagnosticos
programados/tot
al de
diagnosticos
realizados * 100

Total de
hectareas
programadas/tot
al de hectareas
beneficiadas *
100

Total de normas
programadas/tot
al de normas
fectuadas * 100

Total de mapas
programados/tot
al de mapas
usados * 100

Total de
hectareas
programadas/tot
al de hectareas
beneficiadas *
100

Total de anexos
y guias
programados/tot
al de anexos y
guias realizados
*100

Total de
revisiones y
asesorias
programadas/tot
al de revisiones
y asesorias
otorgadas * 100

Total de POAs
programados/tot
al de POA«s
elaborados * 100

Total de
ateproyectos
programados/tot
al de
anteproyectos
elaborados * 100

Eventos en
Bicicleta

Préstamo de
Bicicleta

Difusion de
Eventos

Activaciones
Fisicas

Difusion de
Activacion

Caminatas y
otros

Actividades
deportiv

Apoyos

Cursos

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

14

212

16

88

20

69

56

12

129

17

104

15

14

14

39

88

20

11

INMUDE PACHUCA

ituta Municipal dei O

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Ascendente

Expedientes,rep
ortes,
llamadas, registro
s

Expedientes,rep
ortes,
llamadas, registro
s

Expedientes,rep
ortes,
llamadas, registro
S

Expedientes,rep
ortes,
llamadas,registro
s

Expedientes,rep
ortes,
llamadas,registro
s

Expedientes,rep
ortes,
llamadas, registro
s

Expedientes,rep
ortes,
llamadas, registro
s

Expedientes,rep
ortes,
llamadas, registro
s

Expedientes,rep
ortes,
llamadas, registro
s



Total de

Expedientes,rep

Pachuca Porcentaje de informes ortes
2018 Enero-marzo . . i€ Eficacia mide informes | programados/tot | Diagndsticos Mensual 2017 1 Ascendente -
Deportista diagnostico . llamadas, registro
al de informes s
elaborados * 100
Total de
Porcentaje de Mide evaluaciones Expedientes,rep
2018 Enero-marzo Pachu_ca Pograma Eficacia evaluaciones programadas/tot Prog_ra_ma Mensual 2017 1 Ascendente ortes, .
Deportista Municipal hacendarias al de Municipal llamadas,registro
P evaluaciones s
realizadas * 100
Porcentaje de Total de guias Expedientes,rep
2018 Enero-marzo Pachu_ca esqugma .d,e Eficacia Mide guias programad?s/tot Esque_ma .",e Mensual 2017 1 Ascendente ortes, .
Deportista Coordinacion al de guias Coordinaciéon llamadas,registro
para la Atencion elaboradas * 100 s
Porcentaje de Total de POAs Expedientes,rep
2018 Enero-marzo Pachu_ca difusion de Eficacia Mide POA«s programados/tot Actlwdz_ades Mensual 2017 10 Ascendente ortes, .
Deportista actividades al de POAs deportivas llamadas,registro
elaborados * 100 s
;?;?rlnii Expedientes,rep
Escuelas Porcentaje de L o Escuela de ortes,
2018 Enero-marzo : Eficacia Mide informes | programados/tot . Mensual 2017 0 Ascendente .
Deportivas escuela de Judo . Beisbol llamadas,registro
al de informes s
elaborados * 100
Porcentaje de Total de guias Expedientes,rep
2018 Enero-marzo Escue.las escuela de Eficacia Mide anexosy programadgs/tot Escuela de Mensual 2017 0 Ascendente ortes,
Deportivas Voleibol playero gias al de guias escalada llamadas,registro
pay elaboradas * 100 s
Total de Escuelas de Expedientes.re
Escuelas Porcentaje de Vide revisiones asesorias futbol, voleibol, P ortes, rep
2018 Enero-marzo Deportivas escuela Eficacia asesorias programadas/tot | basquetbol, judo, Mensual 2017 6 Ascendente llamadas rtle istro
P deportivas y al de asesorias tae kwon do, s’ g

realizadas * 101

voleibol de playa




