

PRESIDENCIA MUNICIPAL
2016-2020

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO

Fracción V - Los indicadores relacionados con temas de interés público o trascendencia social que conforme a sus funciones, deban establecer.



EJERCICIO	PERÍODO	OBJETIVO INSTITUCIONAL	NOMBRE DEL INDICADOR	DIMENSIÓN A MEDIR	DEFINICIÓN DEL INDICADOR	MÉTODO DE CÁLCULO	UNIDAD DE MEDIDA	FRECUENCIA DE MEDICIÓN	LÍNEA BASE	METAS PROGRAMADAS	METAS AJUSTADAS EN SU CASO	AVANCE DE LAS METAS	SENTIDO DEL INDICADOR	FUENTE DE INFORMACIÓN
2018	Enero-marzo	En Bici Por Pachuca	Porcentaje de eventos en bicicleta	Eficacia	Mide diagnosticos	Total de diagnosticos programados/tot al de diagnosticos realizados * 100	Eventos en Bicicleta	Mensual	2017	14	12	1	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	En Bici Por Pachuca	Porcentaje de préstamo de bicicletas	Eficacia	Mide hectareas	Total de hectareas programadas/tot al de hectareas beneficiadas * 100	Préstamo de Bicicleta	Mensual	2017	212	129	39	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	En Bici Por Pachuca	Porcentaje de difusión de eventos	Eficacia	Mide normas y riesgos	Total de normas programadas/tot al de normas festejadas * 100	Difusión de Eventos	Mensual	2017	16	17	3	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Moviendo a Pachuca	Porcentaje de activaciones físicas	Eficacia	Mide mapas	Total de mapas programados/tot al de mapas usados * 100	Activaciones Físicas	Mensual	2017	88	104	88	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Moviendo a Pachuca	Porcentaje de difusión de activaciones	Eficacia	Mide hectareas	Total de hectareas programadas/tot al de hectareas beneficiadas * 100	Difusión de Activación	Mensual	2017	20	15	8	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Moviendo a Pachuca	Porcentaje de caminatas y otros	Eficacia	Mide anexos y guías	Total de anexos y guías programados/tot al de anexos y guías realizados * 100	Caminatas y otros	Mensual	2017	7	4	4	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Pachuca Deportista	Porcentaje de actividades deportivas	Eficacia	Mide revisiones y asesorías	Total de revisiones y asesorías programadas/tot al de revisiones y asesorías otorgadas * 100	Actividades deportivas	Mensual	2017	69	14	20	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Pachuca Deportista	Porcentaje de apoyos	Eficacia	Mide POAs elaborados	Total de POAs programados/tot al de POAs elaborados * 100	Apoyos	Mensual	2017	56	14	11	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Pachuca Deportista	Porcentaje de cursos	Eficacia	Mide anteproyectos	Total de anteproyectos programados/tot al de anteproyectos elaborados * 100	Cursos	Mensual	2017	7	3	5	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros

2018	Enero-marzo	Pachuca Deportista	Porcentaje de diagnostico	Eficacia	mide informes	Total de informes programados/tot al de informes elaborados * 100	Diagnósticos	Mensual	2017	1	1	1	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Pachuca Deportista	Porcentaje de Programa Municipal	Eficacia	Mide evaluaciones hacendarias	Total de evaluaciones programadas/tot al de evaluaciones realizadas * 100	Programa Municipal	Mensual	2017	1	1	1	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Pachuca Deportista	Porcentaje de esquema de Coordinación para la Atención	Eficacia	Mide guías	Total de guías programadas/tot al de guías elaboradas * 100	Esquema de Coordinación	Mensual	2017	1	1	1	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Pachuca Deportista	Porcentaje de difusión de actividades	Eficacia	Mide POA's	Total de POA's programados/tot al de POA's elaborados * 100	Actividades deportivas	Mensual	2017	10	2	2	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Escuelas Deportivas	Porcentaje de escuela de Judo	Eficacia	Mide informes	Total de informes programados/tot al de informes elaborados * 100	Escuela de Beisbol	Mensual	2017	0	1	0	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Escuelas Deportivas	Porcentaje de escuela de Voleibol playero	Eficacia	Mide anexos y guías	Total de guías programadas/tot al de guías elaboradas * 100	Escuela de escalada	Mensual	2017	0	1	1	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros
2018	Enero-marzo	Escuelas Deportivas	Porcentaje de escuela deportivas	Eficacia	Mide revisiones y asesorías	Total de asesorías programadas/tot al de asesorías realizadas * 101	Escuelas de futbol, voleibol, basquetbol, judo, tae kwon do, voleibol de playa	Mensual	2017	6	6	6	Ascendente	Expedientes,reportes, llamadas,registros